ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VX                         Tuy Phước, ngày        tháng 3 năm 2024

    Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 639/SLĐTBXH-BTXH ngày 08/3/2024 của Sở Lao

động -TB&XH về việc đề nghị đăng ký dự án phát triển sản xuất liên kết theo

chuỗi giá trị thực hiện Dự án 2 - Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm

nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tăng cường chỉ đạo, đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thông tin về các nội dung

dự án hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn để người dân, đối tượng thụ hưởng biết và đăng

ký tham gia dự án.

2. Phòng Lao động - TB&XH huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện và UBND các xã, thị

trấn đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền cho các doanh nghiệp, hợp tác xã

trên địa bàn có nhu cầu và đăng ký xây dựng dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị gửi về Phòng Lao động - TB&XH trước ngày 20/3/2024 để

tổng hợp, báo cáo Hội đồng thẩm định, trình UBND huyện xem xét, quyết định và

đề xuất Sở Lao động - TB&XH hỗ trợ theo quy định.

 Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Mặt trận, hội đoàn thể huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (t/báo);

- PCVPVX, CVVP (K1,K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ  CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v đăng ký dự án phát triển

sản xuất liên kết theo chuỗi giá

trị thuộc Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T09:35:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T07:51:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T08:49:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:46:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:43:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!